ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────
Số           /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────
Bình Định, ngày          tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4
và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Bình Định
(Thông báo này thay Giấy mời họp giao ban đầu năm)

————

 Thực hiện Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ
lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động; UBND tỉnh Thông báo nghỉ tết Âm lịch,
nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5
năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh
Bình Định như sau:
 1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành
chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp và
những người sử dụng lao động khác trên địa bàn tỉnh thực hiện nghỉ tết Âm lịch,
nghỉ lễ Quốc khánh 02/9, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động
01/5 năm 2025 theo Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội (đính kèm).

2. Lãnh đạo tỉnh tổ chức họp giao ban đầu năm với lãnh đạo các cơ quan,
đơn vị, địa phương để nghe báo cáo tình hình trước, trong và sau tết Âm lịch tại
Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A) vào lúc 08 giờ 30 phút, thứ Hai, ngày
03/02/2025 Dương lịch (tức ngày mùng 6 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

3. Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương nắm tình hình diễn biến trước,
trong và sau tết Âm lịch để phản ảnh, báo cáo tình hình kịp thời cho Văn phòng
UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo chung.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH&HĐND tỉnh;
- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;
- Báo Bình Định, Đài PT&TH Bình Định;
- Các DN Nhà nước đóng trên địa bàn tỉnh;
- Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy; HĐND;
UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- Các Phòng: HC-TC, QT-TV;
- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

16 12:508